2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  г. М ы ш к и н

	 от
	«

	»

	2018
	№

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского

муниципального района от 21.10.2015 № 730

«Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией

Мышкинского муниципального района»

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010     № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п «О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.10.2015 № 730 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района» изменения, дополнив его пунктами 36, 37 следующего содержания:
	36
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (и (или) недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке
	Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района

	37
	Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности
	Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                   О.В. Минаева